
  

UCHWAŁA NR III/36/15 

RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE 

z dnia  29 stycznia 2015 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w obrębie 08 miasta Jędrzejowa 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gmin-

nym / Dz. U. z 2001 roku  Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ Rada Miejska w Jędrzejowie uchwala co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę „SPACEROWA” ulicy położonej w obrębie 08 miasta Jędrzejowa oznaczonej jako 

działki nr nr 37/7, 38/11, 39/11, 40/11, 41/11, 42/7, 43/3, 44/3, 45/3, 46/3, 47/3, 48/3,49/3, 50/3, 51/3, 52/3, 

56/3, 57/3, 58/3, 59/3, 60/3, 61/3, 62/3, 63/3, 64/3, 65/3. 

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

mgr Maria Barańska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 lutego 2015 r.

Poz. 462



Załącznik do Uchwały Nr III/36/15 

Rady Miejskiej w Jędrzejowie 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 462


		2015-02-05T13:11:22+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




